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169.7

165.1
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266,315

239,216

196,336

女　子 計 男　子

318,149

359,056

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人

５～29人

30～99人

規　　　　模
計

362,451298,355 196,591

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子

きまって支給する給与
女　子男　子 女　子 給 与

296,173

3,096214,755151,203

15,232

女　子 計
超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

164,540

所定内労働時間

293,973

総実労働時間

153,101

2,585257,033 321,282 166,352 254,448

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内

25529,858

（単位：日、時間）

3,395

3,133

4,247

1,812

1,898

2,182

9,251224,006

出　勤　日　数
男　子

227,102 298,220

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計


